

# Mo Joe Gothersgade ApS

Gothersgade 26

1123 København K

CVR-nr. 31075971

## Årsrapport for 2020

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 28. maj 2021

---

Ayval El-Shakarji  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	11
Balance .....	12
Egenkapitalopgørelse .....	14
Noter .....	15

**Mo Joe Gothersgade ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Mo Joe Gothersgade ApS Gothersgade 26 1123 København K
CVR-nr.	31075971
Stiftelsesdato	1. december 2007
Regnskabsår	1. januar 2020 - 31. december 2020
<b>Direktion</b>	Andreas Rudbæk Rabitz Firlings, Direktør Ayval El-Shakarji, Direktør
<b>Revisor</b>	CR Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Park Allé 350A 2. 2605 Brøndby CVR-nr.: 29198535

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i restaurations- og cafédrift og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -316.961, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 1.118.773, og en egenkapital på kr. 167.697.

Selskabet har i regnskabsåret 2020 været underlagt restriktioner, som betyder at selskabet har måtte holde tvangslukket for gæster i caféen, som følge af Covid-19. Lukkeperioden har haft indvirkning på selskabets omsætning, som er faldet markant.

Selskabet har modtaget tilskud fra statens hjælpepakker.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabet har indtil ultimo april 2021 været tvangslukket, som følge af Corona krisen. Sidenhen har selskabet haft genåbnet i overensstemmelse med gældende retningslinjer for restaurationsbranchen, men er stadig under påvirkning af krisen og de fortsat gældende restriktioner.

Selskabet har sit kapitalberedskab på plads, hvorfor det ikke forventes at få indflydelse på selskabets fortsatte drift.

Udover dette er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	1	<b>1.393.367</b>	<b>2.334.799</b>
Personaleomkostninger	2	-1.683.903	-2.392.744
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-98.986	-100.567
<b>Driftsresultat</b>		<b>-389.522</b>	<b>-158.512</b>
Finansielle indtægter, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		0	590
Andre finansielle indtægter		0	878
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-13.222	0
Andre finansielle omkostninger		-3.617	-1.733
<b>Resultat før skat</b>		<b>-406.361</b>	<b>-158.777</b>
Skat af årets resultat	3	89.400	34.930
<b>Årets resultat</b>		<b>-316.961</b>	<b>-123.847</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		130.000	0
Overført resultat		-446.961	-123.847
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-316.961</b>	<b>-123.847</b>

## Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	4	0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	194.759	261.955
Indretning af lejede lokaler	6	0	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>194.759</b>	<b>261.955</b>
Udsudte skatteaktiver		23.248	0
Deposita		490.452	474.203
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>513.700</b>	<b>474.203</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>708.459</b>	<b>736.158</b>
Råvarer og hjælpematerialer		9.500	9.500
<b>Varebeholdninger</b>		<b>9.500</b>	<b>9.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.375	120.046
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		61.662	30.519
Andre tilgodehavender		154.696	27.147
Periodeafgrænsningsposter		19.560	17.950
<b>Tilgodehavender</b>		<b>245.294</b>	<b>195.663</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>155.521</b>	<b>249.969</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>410.315</b>	<b>455.132</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.118.774</b>	<b>1.191.290</b>

Mo Joe Gothersgade ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		42.697	489.658
<b>Egenkapital</b>		<b>167.697</b>	<b>614.658</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	4.490
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>4.490</b>
Anden gæld		0	12.792
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>12.792</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		114.372	224.888
Gæld til tilknyttede virksomheder		280.180	86.076
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		556.526	248.386
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>951.078</b>	<b>559.350</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>951.078</b>	<b>572.142</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.118.774</b>	<b>1.191.290</b>
Eventualforpligtelser	7		
Ejerskab	8		
Særlige poster	9		

## Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Ekstra- ordinært udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	489.658	0	614.658
Betalt udbytte	0	0	-130.000	-130.000
Årets resultat	0	-446.961	130.000	-316.961
<b>Egenkapital 31. december 2020</b>	<b>125.000</b>	<b>42.697</b>	<b>0</b>	<b>167.697</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

## Noter

	2020	2019
<b>1. Andre driftsindtægter</b>		
Selskabet har indregnet kompensationer fra staten i forbindelse med Covid-19 på i alt 597 t.kr. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter, der indgår i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.639.980	2.326.069
Andre omkostninger til social sikring	43.924	66.676
	<b>1.683.904</b>	<b>2.392.745</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	6	9
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	-27.738	-4.411
Sambeskatningsbidrag	-61.662	-30.519
	<b>-89.400</b>	<b>-34.930</b>
<b>4. Goodwill</b>		
Kostpris primo	2.200.000	2.200.000
Kostpris ultimo	<b>2.200.000</b>	<b>2.200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-2.200.000	-2.200.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<b>-2.200.000</b>	<b>-2.200.000</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	887.935	920.960
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	31.790	18.925
Afgang i årets løb	0	-51.950
Kostpris ultimo	<b>919.725</b>	<b>887.935</b>
Af- og nedskrivninger primo	-625.980	-577.363
Årets afskrivninger	-98.986	-100.567
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	51.950
Af- og nedskrivninger ultimo	<b>-724.966</b>	<b>-625.980</b>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<b>194.759</b>	<b>261.955</b>

## Noter

	2020	2019
<b>6. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris primo	500.000	500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-500.000	-500.000
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-500.000</b>	<b>-500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af El-Shakarji Capital Reserves ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

Den solidariske hæftelse omfatter desuden kildeskatter af udbytter, renter og royalties, som påhviler de sambeskattede selskaber.

## 8. Ejerskab

Følgende kapitalejere ejer minimum 5% af kapitalen eller repræsenterer minimum 5% af stemmerne:

El-Shakarji Capital Reserves ApS, Kildegårdsvej 18B, 2900 Hellerup  
Firlings Holding ApS, Lille Strandvej 6B, 3. tv., 2900 Hellerup

## 9. Særlige poster

Selskabet har indregnet kompensationer fra staten i forbindelse med Covid-19 på i alt 597 t.kr. Beløbet er indregnet som andre driftsindtægter, der indgår i regnskabsposten "Bruttofortjeneste".